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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DROPULL
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 7 70‘//i)rot Jergucat, me 30.04.2026

Lenda: Njoftim pér Konsultim me Publikun

Titulli i Projekt-aktit qe hapet per konsultim me publikun:

Kérkesé per vendosjen e bustit te dy mjekeve te njohur “Aleksandhros Kalivopullos dhe
Ahilea Boti” ne fshatin Bularat, pér kontributin ¢ ¢cmuar ne mjekési dhe si dy figura me
influence né gjith€ shoqeriné.

Baza ligjore: Ligjil46/2014”Per njoftim per Konsultim Publik”,ligji 139/2015”Per Vetqeverisjen
Vendore.”

Propozuesi : Projektakti propozuar nga Kryetari fshatit.

Koha dhe vendi i konsultimit :

Degjesa publike dote zhvillohet te qendra e fshatit Bularat ,Njesia
Administrative Dropull i Siperm ,Diten e Enjte , daté 21.05.2026 ora 11.00

Pjesémarrés : Nga Keéshilli Bashkiak Dropull, krytaria,anetaré te Késhillit Bashkiak
sekretarja e késhillit.

Nga ana e Bashkisé : Zv/ Kryetari i Bashkisé, kordinatori per informim dhe
konsultim,drejtore u kultures etj.

Nga komuniteti : Banorét e interesuar te fshatit Bularat, Kryetari i Fshatit,
kryesia,perfagesues te tjere te sektorit privat te interesuar per te kontribuar ne konsultimin
- Lloji/forma 1 takimit: Degjese publike




